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NJ O F T I M 
 

LISTA PËRZGJEDHJES SË KANDIDATËVE  QË PLOTËSOJNË KUSHTET PËR LEVIZJE 
BRENDA KATEGORIS DHE KËRKESAVE TË VEÇANTA PËR POZITEN E LIRË 

 
 
Inspektorati i Punës në bazë të dispozietes së nenit 45, të Rregullores Nr. 16/2020 për Pranimin 
dhe karrierën në Shërbimin Civil të republikës së Kosovës, bënë njoftimin për shpalljen e listes 
të kandidatve që plotësojn kriteret përfundimtar të procedurës se rekrutimit për konkursin publik 
të  shpallur me datë 28.09.2020 për vendin e punës Inspktor i Punës (1 vend pune) .  
 
Nr. Emri Mbiemri 
1. Florim Salihu 
2. Gani Balaj 
3. Ulpian Tahiri 
 
     
                                 

 
Këshillë juridike: Kundër njoftimit për vlersimine kandidatve, pala e pakënaqur ka të drejtë 

ankese në afat prej 7(shtatë) ditë, nga data e publikimit të këtij njoftimi, ankesa paraqitet në 

Njesia e burimeve njerëzore në I.P. 
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